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РІШЕННЯ
про затвердження роз’яснення Комітету Верховної Ради України 

з питань фінансів, податкової та митної політики 
щодо можливості проведення у період з 25 листопада 2022 року 

по 1 серпня 2023 року документальних позапланових 
перевірок з питань оподаткування доходів, отриманих нерезидентами 

із джерелом їх походження з України

12 червня 2024 року
протокол № 175

Розглянувши лист Державної податкової служби України від 11 червня 
2024 року № 396/2/99-00-23-03-01-02 (картка ел. документа 1587465) про 
надання роз’яснення стосовно застосування окремих положень Податкового 
кодексу України, а саме абзацу третього підпункту 69.2 пункту 69 підрозділу 10 
розділу ХХ "Перехідні положення" Податкового кодексу України, в частині 
можливості проведення у період з 25 листопада 2022 року по 1 серпня 2023 року 
документальних позапланових перевірок з питань оподаткування доходів, 
отриманих нерезидентами із джерелом їх походження з України, керуючись 
положеннями пункту 6 частини першої статті 13, частини першої статті 17, 
частини третьої статті 21, статті 24 Закону України «Про комітети Верховної 
Ради України», Комітет вирішив: 

1. Затвердити Роз’яснення Комітету Верховної Ради України з питань 
фінансів, податкової та митної політики щодо можливості проведення у період 
з 25 листопада 2022 року по 1 серпня 2023 року документальних позапланових 
перевірок з питань оподаткування доходів, отриманих нерезидентами із 
джерелом їх походження з України (додається).

2. Надіслати Державній податковій службі України затверджене цим 
рішенням Роз’яснення щодо можливості проведення у період з 25 листопада 
2022 року по 1 серпня 2023 року документальних позапланових перевірок з 
питань оподаткування доходів, отриманих нерезидентами із джерелом їх 
походження з України.
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